[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2020 г.
№ 114
станица Вышестеблиевская

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а так же согласно приказу департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 1 марта 2012 года № 34 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований Краснодарского края», руководствуясь Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» согласно приложению.

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 09 ноября 2015 года № 273 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди